
ATENCION: LISTA DE BALANCEROS ACTUALIZADA (01-03-05)
CAMARA DE REPARADORES - CARBRA - Tel: 011-4919-2821/7677 - Av. Saenz 1395 Cap.Fed.
CAMARA DE FABRICANTES - CAFIPEM - Tel: 011-4371-0055 - Alsina 1609 2ºPISO Cap.Fed.

RAZON SOCIAL CONTACTO DOMICILIO TE CORREO ELECTRONICO

1 Andres Moretti e hijos SRL Hugo Diamand Carlos Calvo 2755/40 Cap 4943-1864 ventas@moretti.com.ar
2 Balanzas Belvisotti Albero Belbisotti Av. Ant. Arg.565 Turdera Pcia de Bs. As. 4231-9588/3588 balanzasbelvisotti@ciudad.com.ar
3 Balanzas Grivelli Patricio Grivelli Av. Saenz 1395/97 Capital Fed 4919-7677/2821 balanzasgrivelli@yahoo.com.ar
4 BALANZAS LLINAS S.R.L. Ing. Cesar Oscar LEO Av. La Plata N° 1825 - CAPITAL FEDERAL balanzasllinas@hotmail.com
5 Barral (Precia Molen ) Ricardo Luis Barral 4921 -9332 / 9337 ricardo.barral@preciamolen.com.ar
6 Basculas Magnino Victor/ Mauro Magnino Ruta 33 knn 740,2 Casilda Bs.As. 03464-429561 magnino@dat1.net.ar
7 Basculas Magris Mario Magris Gral. Lopez 329 Rufino Sta. Fe basculasmagris@rufinonet.com.ar
8 BHB Balanzas Hector Beinat Hector Beinat 4761-3865/15-4402-6701 hectorbeinat@arnet.com.ar
9 CHACOMA BALANZAS INDUSTRIALES S.A. Martin Javier Chacoma PICHEUTA 915 (B1752CZA) LOMAS DEL MIRADOR 4699-3369 / 0958 infochacoma@sion.com

10 DATTA Hnos. SRL Esteban Datta J.B. Justo 8000 Cordoba 0351-4998082/4998945 basculasdatta@arnet.com.ar
11 DI PASQUO SA Domingo Di Pasquo Doblas 1861165 Capital 4921-42331534717805 dipasquosa@infovia.com.ar
12 DYAR S.A. Ing. Adrian Rocciolino Famatina 3071 Capital 4911-9900 dyar@sion.com
13 ECHEMAR S.R.L. Carlos Marsili Ovidio Lagos 6657 Rosario (0341) 463-0757 echemar@citynet.net.ar
14 El Balancero SRL Luis Mettini Av. Belgrano 2555 Sarandi - Avellaneda 4203-5245//4204-3357 elbalancero@ciudad.com.ar
15 Finibal Jose Carlos De Francesca Humberto 1° 1884 Avellaneda 4208-8256
16 FULCRUM Gustavo Andrada 0341-4491202 servicio@fulcrum.com.ar
17 I.S. Proveedores de Industria SA Jorge Sapir Ameghino 3321 Saenz Pena 4757-1839//8598 ispisa@rcc.com.ar
18 INDUSBAL SRL Daniel Nestor Cinosi Julio A Roca 725 R. Mejia Bs. As. 4657-9197 indusbal@ciudad.com.ar
19 Industrial Systems S.A. Ing. Ricardo D. Villamonte Malvinas 156 1 ro. A - Parana - Entre Rios 50105071 rdvillamonte@arnet.com.ar
20 Mauro Altomare Mauro Altomare Osvaldo Cruz 2628 Capital 4301-5887 mauroaltomare@hotmail.com
21 Metrologia Sipel SRL Orlando Fello Cochabamba 515 Rosario 0341-4817920/4829803 metrologia@sipel.com.ar
22 ORTELLI Y CIA Marcelo Ortelli Aguero 771 cap 4862-0341 ortellibalanzas@yahoo.com
23 Raul Raimonda Raul R.RAIMONDA Catamarca 1855 - Casilda 03464-422021 raul@basculaslatorre.com.ar
24 Sahilices Hnos. S.R.L. Domingo Sahilices!Cristian Zarza Independencia 222 - V.Constitucion - Sta Fe calidad@sahilices,com.ar
25 SDP Servicios de Pesaje Ing. Fabian Basaldella/ Sergio Del Piano Lisandro de la Torre 009 Fray L. Beltran Sta Fe (0341)4917803/4780151 sdp@arnet.com.ar
26 sgheiz basculas Pablo E. Sgheiz Esmundo Fernandez 155 Avellaneda Bs.As. 4201-2010//4222-6681 acerobalbasculas@yahoo.com.ar
27 Torres Balanzas SRL Eduardo Torres Zelada 6885 Capital 4687-9232
28 VESTA S.H, Ing. Jorge V. Senor Callao 1552 - Rosario 0341 4263970 senor@vesta.com.ar
29 BALANZAS Carlos Hipedinger Tierra del Fuego 36 Ba. Blanca 0291-4517648 info@mh-balanzas,com.ar
30 Barravin Raul Barrabin Liniers 12951aA Lanus 4240-3869
31 BASCULAS CASILDA Claudio Bozzo L. De la Torre 1265, Casilda, Santa Fe (03464)422375
32 BASCULAS DONNER Ruta Nac. 33 Km 740,4 Casilda (03464)423533/420989 donner@arnet.com.ar
33 BASCULAS GAMA Raul Mattos Acc. N a Autopista y Ruta 11, San Lorenzo, Santa Fe (03476) 427272
34 BASCULAS SANTA FE Catamarca 1355 (03464) 424375
35 BITAR HNOS. Av. Mitre 2176 (1870) Avellaneda 4204-9583 bitarhnos@sion.com
36 Latorre Pesaje Ing. Latorre Pefla 678, Rosario, Sta Fe 0341 4551165/4541309 basculas@latorrepesaje.com.ar
37 Pagano y Copaitich Cristian Pagano Sn Luis 2156 Casilda 03464 421840 paganokopaitich@dat1.net.ar
38 Basculas Casado Alberto Stampella Martin 1175 Casilda (03464)15685043 donhera@knett.com.ar


